

Ajankohtaistiedote 1/2022

Heippa! Se on uusi vuosi, mutta vaikuttaa toistaiseksi vanhoita kujeilta. Ainakin jos koronatilanteeseen peilaa. Uutisointiin valmiuslain valmistelusta törmää päivittäin, Tehyn puheenjohtaja Millariikka Rytönen on blogikirjoituksessaan asiasta tätä mieltä: <https://www.tehy.fi/fi/blogi/valmiuslaki-ei-pelasta-hoitajapulasta>

Eduskunnan hyväksymä hoitohenkilökunnan rokotevelvoite puhututtaa myös jäsenistöä. Tehyn sivuille on koottu usein kysytyihin kysymyksiin vastauksia: https://www.tehy.fi/fi/system/files/mfiles/ohje/koronarokote_-_usein_kysyttya_id_16074.pdf

Kolmas iso asia on hyvinvointialueen vaalit, jotka ovat jo käynnissä ennakoäänistyksin. Tehyläisiä on ehdolla myös paikallisesti, voit tutustua Varsinais-Suomen tehyläisiin ehdokkaisiin täältä: <https://www.tehy.fi/fi/aluevaalit/ehdokkaat>

Ja unohtamatta [neuvottelukierrosta](#)! Kuntasektorin työehtosopimukset päättyvät 28.2., yksityispuolen vaiheittain keväällä. Tehy muistuttaakin, että nyt on taas **tärkeää päivittää omat jäsentiedot kuntoon!** Kaikkien helmikuun loppuun mennessä tietojensa päivittäjien kesken Tehy arpoo [hybridi-sähköpyörän](#) ja oma hallituksemme vielä muutaman lohdutuspalkinnon! Käyhän kurkkaamassa tietosi vaikka kätevästi [mobiilisovelluksella](#).

Ammattiosaston oma hallitus kokousti tällä viikolla jo tottuneesti teamsin kautta. Katseet olivat edellämainittujen asioiden lisäksi jo myös kevätkokouksessa. Ajankohtaa suunniteltiin maaliskuuhuhtikuun vaihteeseen, mutta asian tarkempi suunnittelu on vielä kesken. Lisää infoa siis tulossa!

Otamme mielellämme vastaan ideoita mitä voisimme porukalla tehdä, koronatilanne huomioiden. Voit lähestyä meitä ao:n sähköpostiin ao215@tehy.net ja aina voi nykäistä hihastakin, jos meitä bongaillet. Ao:n sivuilta voit tarkistaa ketä [hallitukseen](#) kuuluikaan :)

Nettisivumme tulevat uudistumaan alkuvuoden aikana samaan teemaan, johon Tehyn omat sivut ovat jo päivittyneet. Omilta sivuiltamme on korjattu nyt rikkinäiset linkit, sekä uutissyötteen päivittyminen. Voit myös sieltä seurata Tehyn some-kanavien päivittymistä, vaikket itse somessa pyörisikään. Ja jos pyörit, niin tervetuloa myös facebook-ryhmäämme, sieltä puuttuu vielä moni!

Talvisin terveisin hallituksen puolesta tiedottaja Soile

